adorabant quidam, 90, t. XI.  
 Ignis inferni inextinguibilis, 430, t. II.  
 Ignis inferni æternus, 288, quam horrendus, 289, non huic igni similis, 289, t. I.  
 In igne qui clausis labiis sunt diutius vivunt, secus aperte ore, 283, t. I.  
 Ignis aliquando significat iram Dei, 206.  
 Ignis e mensa sacra egrediens, 217, quid. Vide notam, 217, t. IV.  
 Ignis in prophetarum visionibus frequenter affertur, 151, t. VI.  
 Ignis spiritualis nullam rerum secularium cupiditatem relinquit, 133, t. VII.  
 Ignis apte Spiritum Sanctum exprimit, 48, t. IX.  
 Igne Christi succensus homo non gloriam, non ignominiam curat, 364, t. IX.  
 Ignobiles in dignitatem evectos pudet generis et amicorum priscorum, 189, t. III.  
 Ignobilitas non est crimen, 183, t. III.  
 Ignobilitas non exprobranda, 454, t. VIII.  
 Ignominiam non effugit qui penam effugit, 663, t. IV.  
 Ignominia sunt divitiæ, quomodo, 347, t. XI.  
 Ignorantem nec accusari, nec male pati æquum est, sed discere quæ ignorat, 93, t. XI.  
 Ignorantia et simplicitas non satis semper sunt ad excitationem, 226, t. VIII.  
 Ignorantia apostolorum ante mortem Christi, 367, t. VIII.  
 Ignorantia non semper excusat, 641, t. IX.  
 Ignorantia finis sui utilis homini, 707, t. VII.  
 Ignoratio Scripturæ hæreses parit, 905, t. I.  
 Ignoratio sui ipsius est gravior phrentide, 135, t. V.  
 Ignoratio futuri prodest homini, 648, t. XI.  
 Ignotus deus apud Athenienses quis esset, 271, 677, tom. XI.  
 Ignoto Deo, cur hæc inscriptio aræ ab Atheniensibus imposita fuerit, 75, t. III.  
 Ignoto Deo inscriptio Athenis, 73, t. III.  
*ἱλαρις* sive morbus regius quid, 89, t. V.  
 Illuminati, sive nuper illuminati, et baptizati, 75, 96, tom. III.  
 Illuminati seu baptizati officium, 232, t. II.  
 Illuminati sive baptizati exuebant candidas stolæ, 667, tom. VIII.  
 Illyrici mala, 539, t. III.  
 Imago multebri (Eudoxiæ) circumlata, 559, t. III.  
 Imagines regiæ sive imperatoriæ, subius depictos triumphos habebant, 71, t. III.  
 Imago evangelicæ prædicationis, 272, 275, t. V.  
 Imago resurrectionis, 273, 573, t. V.  
 Imagines in ecclesiis, 78, t. XI.  
 Imago Dei suus, quomodo, 475, t. VI.  
 Imagines imperatoriæ quales picturas haberent, 650, tom. VIII.  
 Inher et lutum plurimis auditoribus ne in ecclesiam veniant in causa est, 469, t. XII.  
 Immisericordes in somnis vexantur, 604, t. IV.  
 Immisericordes Deum admodum irritant, 212, t. XI.  
 Immoderatio ubique mala, 176, t. IX.  
 Immortalitas homini promissa ante lapsum, 428, t. I.  
 Immortalitas animæ probatur, 1011, t. I.  
 Immortalitas hominum qualis, 450, t. VIII.  
 Immortalitatis animæ dogma lædit vitæ improbitas, 331, tom. IX.  
 Immunditia quid sit, scortatio, pædicatus, invidia, etc.; 94, t. XI.  
 Immundus erat, qui ea quæ sibi immunda videbantur